CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94. 

CONTRATADA: MALITUR TURISMO LTDA - EPP 

CNPJ/MF nº 38.944.740/0001-59. 

OBJETO: PRORROGAÇÃO contratual por mais 12 (doze) meses. 

PERÍODO DA PRORROGAÇÃO: 01/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR GLOBAL MANTIDO: até R$ 1.267.575,40 (um milhão, duzentos e sessenta e sete 

mil, quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos). 

DOTAÇÃO: 02. Poder Executivo - 02.05. Secretaria Municipal de Educação - 02.05.05. 

Manutenção do Ensino Superior - 12.364.0014.2034.0000. Manutenção do Transporte Escolar 

– Ensino Superior - 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Recurso

[...]

RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 161/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA: LDA FOGOS LTDA  

CNPJ/MF N°: 53.535.166/0001-79 

OBJETO: Acréscimo de 24,90% do valor total do contrato.  

VALOR TOTAL DE ACRÉSCIMO DO CONTRATO: R$ 6.220,00 (seis mil, duzentos e vinte reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Ficha 279 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secretaria Mun Esporte, Lazer, Cultura e Turismo – 

020801 Departamento de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo – 13 392 0015 2035 0000 

Realização de Eventos Municipais – 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – 0.01.00 110.000